第九十五条第一款的规定，本机关决定依法向你单位公告送达三亚市综合
行政执法局履行义务催告书（三亚综执催告字〔2025〕第50号），内容是：

本机关已于2025年6月25日对你单位直接送达三亚综执普罚决字
〔2025〕第501号《行政处罚决定书》，要求你单位自收到三亚综执普罚决
字〔2025〕第501号《行政处罚决定书》之日起15日内，到三亚市天涯区水
城路10号三亚市综合行政执法局交通运输行政执法支队天涯大队办公室
领取缴费通知单，以扫码缴款方式履行缴纳罚款人民币：叁仟元整
（￥3000）；没收违法所得：壹仟零陆拾陆元整（￥1066）义务，你单位逾期
未履行该义务。

现根据《中华人民共和国行政强制法》第三十五条和第五十四条的规
定，催告你单位自收到本催告书之日起10个工作日内履行上述义务。如
无正当理由，逾期仍不履行该义务的，本机关将依法申请人民法院强制执
行。

依照《中华人民共和国行政强制法》第三十六条的规定，你单位有权进
行陈述申辩，如你单位要求陈述申辩的，请在收到本催告书之日起10个工
作日内向本机关提出。

请你单位自本公告发布之日起三十日内到本机关领取三亚市综合行
政执法局履行义务催告书（三亚综执催告字〔2025〕第50号），逾期不领取